
   

Västerås Trädgårdssällskap inbjuder till bussutflykt till 

     Södra Stockholm 
 

           lördagen den 8 augusti 2026 
 

Program: 
 

• Första stoppet på resan är hos  Gun Skybrand i Enskede. Gun har en trädgård på drygt 
950 kvm full med fina växtkompositioner bestående av intressanta växter. En färdig 
trädgård som är både vacker, välstrukturerad och funktionell. Vi erbjuds att köpa av de 
mycket prisvärda och intressanta plantor som Gun och en vän regelbundet driver upp 
från frön och sticklingar och sedan säljer.  
Här dricket vi fm-kaffe. 

 

• Vi åker vidare till Håkan och Jeanette Friberg, Huddinge. De har en genomtänkt och 
väldesignad trädgård i Segeltorp med mycket växter och runda former. Trädgården är 
anlagd från grunden av dem själva för 20 år sedan. Tomten är drygt 800 kvm. De tänker 
mycket på formerna och att man ska uppleva harmoni i de olika rummen, utan att det 
känns stelt. Detta gäller även färger då de väljer växter. De har en trevlig och 
inbjudande entré som skapar lust att söka sig vidare. Trädgården har blivit vald till 
Huddinge-Botkyrkas finaste trädgård 

 

• Lunchen (bufe med två rätter) intar vi på Lida Värdshus, Tullinge. 
 

• Tredje besöket är hos Ann-Christine Holmgren och Erik Aronsson, Tullinge vars trädgård från 1906 
är på knappt 3000 m2. Trädgården omringas av olika vilda lövträd. Här finns det mesta man kan 
önska sig; sol och skugga, gräsmattor, berg, bäckravin och lund. När de tog över huset 2010 var 
trädgården eftersatt och rabatterna igenväxta. Undan för undan har de gjort i ordning och även 
anlagt nya partier. Av det gamla potatislandet har det blivit en blandad rabatt med lökar, perenner 
och buskar och det före detta hallonlandet är nu ett nytt stenparti med minibarr och alpinväxter. 
Det finns också en stor del med rhododendron och andra lundväxter. Trots trädgårdens höga ålder 
har de många spännande projekt på gång.  
 

• Sista stoppet på resan är hos Inger och Bengt Ryttersten. De har bott i sitt hus i över 40 år, men det 
är bara de senaste 15 åren de har varit intresserade av trädgård. Nu har de rabatter, en storslagen 
köksträdgård, en japansk hörna och ett växthus. Detta är deras tredje växthus som de byggt på 
samma plats, för att deras vinranka inte skall behöva flytta. Växthuset använder de både att odla i 
och som uterum. Vid berget har de grävt ut en bit och anlagt  ett litet woodland. 
Här dricker vi vårt eftermiddagskaffe 
  

• Sedvanligt lotteri i bussen. 
 
Pris: 730 kr för medlem, 1100 kr för icke medlem i mån av plats. Då ingår buss, lunch samt för- och 
eftermiddagsfika. OBS! Resan genomförs endast om minst 40 resenärer deltar! Vi har plats för 50 personer. 
 

Avresa från ABB Arena Nord (Rocklunda) framför ishockeyhallen, kl. 07.30.  
Gratis parkering finns vid ABB Arena Nord (Rocklunda). Beräknad hemkomst ca kl. 18.30. 
 

Välkommen med din anmälan senast den 8 juni till www.vasterastradgard.se  

Fyll i det formulär som visas och ange i meddelanderutan om du vill ha någon form av specialkost. 
Alla som anmäler sig får en bekräftelse och därefter skall inbetalning ske.  

Inbetalning 730 kr alt. 1100 kr ska vara insatt på VTS pg 39 29 40-3 senast den 22 juni. 

Ansvariga: Berit Karlsson 070 663 15 60 och Ann-Christine Svensson 070 746 88 86  

 

http://www.vasterastradgard.se/

